

平成20年 8月 2日

平成20年度 第3回役員会 会長報告

以下、本文中「敬称略」

1. 外部団体との折衝・会議出席報告・その他活動報告・活動予定

- (1)7月7日 裁判員制度「評議」練習に荒井会長参加。
- (2)7月8日 合同防災訓練準備会:欠席(業務都合)
- (3)7月9日 第1回西部児童館「児童館運営会議」及び「児童館祭り準備会」に荒井会長出席。
- (4)子供会活動補助金交付

本年は、補助金交付にあたり各グループから交付申請書(本年度の活動計画及び活動予算を添付)を提出してもらう形式として交付しました。

・飛田給小学校関係:

①3南D:代表者=平沢さん(コスモ104号室) ¥28,000-交付(児童数=56名)

②3南E:代表者=福澤さん(コスモ814号室) ¥18,000-交付(児童数=36名)

・調布市立第3小学校関係:

①たんぽぽ:代表者=仁木さん(サンベール609号室) ¥57,500-交付(児童数=115名)

②のびっこ:代表者=山村さん(メイツ214号室) ¥36,000-交付(児童数=72名)

・合計 ¥139,500-交付(児童数=279名)

- (5)7月16日 「調布市立第3小学校開校60周年記念事業」に、¥30,000-寄付しました。

2. 回覧資料

- (1)「調布見廻組」調布警察署発行(女性対象犯罪に注意)

3. 審議事項

- (1)バーベキュー(BBQ)大会実施要領(案)検討
- (2)土屋氏提案(鶴川街道出口信号機点灯時間延長のお願い)のその後の状況報告:土屋氏

4. 次回「役員会」予定

バーベキュー大会申込書印刷・配布:平成20年8月 16日(土) 午後15時 公民館

次回役員会:平成20年8月 30日(土) 午後7時~9時(場所:西部公民館 第2学習室)

—以上—

平成20年度 BBQ大会 作業項目・実施状況表

作成:H20. 7. 21

項番	区分	作業内容	依頼先	担当	期限	完了	備考
1	場所	児童館庭・備品借用	児童館	荒井	—	済	
2		公民館会議室・調理室	公民館	荒井	—	済	
3		印刷機予約	公民館	荒井	—	済	
4		BBQ購入品リスト作成		荒井	—	済	
5		レンタル品発注		荒井	—	済	
6		児童館庭レイアウト作成		羽鳥	—	済	調整要
7	車両	運搬担当・車両確保					ブルーシート
8		当日スケジュール作成		羽鳥			調整要
9		BBQ申込用紙購入		荒井	—	済	1,000枚
10		BBQ申込書印刷・配布		荒井			
11		予算見直し・流用伺い作成					
12		BBQ大会役員選任依頼状作成・配布					
13		BBQ役員選任・勧誘					
14		参加者集計					
15		参加者名簿作成					行事保険用
16		行事保険申込					
17		受付名簿(拡大版)作成					受付用
18		役員名札作成					約50個
19		食材発注(肉類・飲物)					
20		食器・配膳用品購入					
21		抽選用品・景品購入					
22		文具類購入					
23							
24		景品一覧表作成		抽選担当			当日
25		下位等抽選・張り出し		抽選担当			当日
26							
27							
28							
29							
Last Line							

平成20年度 バーベキュー大会 購入品一覧 (H20年7月21日)

購入・借用先	品名	単価	数量	単位	税込金額	発注日	発注者	納入日	使用部署	備考
(株)ダスキン レントール:0422-33-1161										
	大型炊飯器(LPG用) 4~9リットル(最大5升)	4,200	2	個	¥8,400	7/19	荒井	当日	調理	42-05 1回で約4.5kg炊ける
	大型しゃもじ	0	2	個	¥0	7/19	荒井	当日	調理	
	ポップコーン機	13,650	1	個	¥13,650	7/19	荒井	当日	設営	42-08
	スコップ	0	1	個	¥0	7/19	荒井	当日	設営	
	ポップコーン材(200人分)	9,870	2	個	¥19,740	7/19	荒井	当日	設営	45-06
	発電機1500W	6,300	1	個	¥6,300	7/19	荒井	当日	設営	45-02 ポップコーン用
	ガソリン携行缶 10L	630	1	個	¥630	7/19	荒井	当日	設営	
	コードリール(30m)	630	1	個	¥630	7/19	荒井	当日	設営	45-05
	赤外線焼物機(LPG用)	8,400	1	個	¥8,400	7/19	荒井	当日	設営	41-02
	ガスコンロ(LPG用)	2,625	2	個	¥5,250	7/19	荒井	当日	設営	41-10 自前=2台所有
	アイスボックス(68リットル)	3,927	1	個	¥3,927	7/19	荒井	当日	設営	43-13
	小エリア簡易無線機1W	5,250	3	個	¥15,750	7/19	荒井	当日	統括	95-05
	付属品(充電器他)	0	3	個	¥0	7/19	荒井	当日	統括	
	ヘッドセット	1,050	3	個	¥3,150	7/19	荒井	当日	統括	95-08
	テント 1.5X2K	7,350	2	個	¥14,700	7/19	荒井	当日	設営	65-02 20席用
	テント 2X3K	9,450	1	個	¥9,450	7/19	荒井	当日	設営	65-03 30席用
	テントウエイ 20kg	525	14	個	¥7,350	7/19	荒井	当日	設営	65-13
	アルミベンチ	2,100	6	個	¥12,600	7/19	荒井	当日	設営	72-22
	配達・回収費	18,900	1	式	¥18,900	7/19	荒井	当日	設営	
(株)菊屋:042-483-2542										
	LPGガスボンベ(10kg)	3,570	4	本	¥14,994		大森		設営	増量済
	2口取付口		4	個			大森		設営	
西部児童館										
	大型なべ	0	1	個	¥0	7/5	荒井	当日	調理	
	鉄板	0	4	個	¥0	7/5	荒井	当日	設営	
	網	0	4	個	¥0	7/5	荒井	当日	設営	
	ブロック	0		個	¥0	7/5	荒井	当日	設営	
	机	0		個	¥0	7/5	荒井	当日	設営	
公民館										
	包丁	0	4	本	¥0			当日	設営	いか用
(有)多摩川青果食品店:042-482-9482										
	プチマト	160	48	パック	¥8,064				調理	
アンデス食品(株):042-483-2911										
	串付きフランク60g	60	400	本	¥25,200				調理	
	牛肉肩ロース	1,800	22	kg	¥41,580				調理	
	牛肉バラ	2,000	25	kg	¥52,500				調理	
	豚肉バラカルピ	880	15	kg	¥13,860				調理	
	たれ	680	1	本	¥714				調理	
(株)大輪:03-5492-9482										
	(ポイル)いか	800	30	kg	¥25,200		荒井	当日	調理	昨年より減量済
(株)沈菜館:042-443-0788										
	白菜キムチ	1,840	8	kg	¥15,456				調理	昨年より増量(+2kg)
(株)府中開治屋:042-364-8403										
	無洗米(5kg)	2,050	5	袋	¥10,763				調理	
	500P ウーロン茶	65	48	本	¥3,276				飲物	
	500P ほうじ茶	75	48	本	¥3,780				飲物	
	500P おーいお茶	78	48	本	¥3,931				飲物	
	サンガリア アップル	50	48	本	¥2,520				飲物	
	サンガリア グレープフルーツ	50	48	本	¥2,520				飲物	
	サンガリア オレンジ	50	72	本	¥3,780				飲物	
	ウーロン茶(2リットル)	148	40	本	¥6,216				飲物	役員用含む
	醤油(1リットル)	300	1	本	¥315				設営	
	味塩コショウ	200	2	本	¥420				設営	
	サラダ油(キャノーラ)	398	4	本	¥1,672				設営	
	マヨネーズ(500g)	249	3	本	¥784				設営	
	ケチャップ(500g)	295	8	本	¥2,478				設営	
	マスタード	200	8	本	¥1,680				設営	
リカーショップ たむら:0120-82-5446										
	キリン一番(20リットル)	12,600	3	本	¥39,690				飲物	
	サッポロ生(20リットル)	12,600	3	本	¥39,690				飲物	
	角氷	400	25	本	¥10,500				飲物	

購入・借用先	品名	単価	数量	単位	税込金額	発注日	発注者	納入日	使用部署	備考
(株)笠井包装:042-364-7118										
	食器トレー (FLSY17-33W)	8	500	個	¥4,200				受付	来場者+役員 +児童館・公民館
	持ち帰りパック		60	個	¥0					接客・役員持ち帰り用
	紙コップ(545cc)	14	200	個	¥2,940				受付	
	紙コップ	4	500	個	¥2,100				受付	アスクール値段 P877
	割り箸	1	500	個	¥525				受付	
	ビニール袋(ごみ袋)	4	500	個	¥2,100				受付	
	簡易スプーン	3	200	個	¥630				受付	値段不明
	サランラップ30X50	390	1	個	¥410				受付	
	アルミホイル	495	1	個	¥520				受付	
ウツカリクリエーション:042-366-4459										
	料理用ハケ(大)	87	2	本	¥183				設営	
	ライター	98	0	個	¥0				設営	倉庫内に所有
	タワシ	68	5	個	¥357				設営	鉄板洗い用
	タワシ(ステンレス)	89	2	個	¥187				設営	鉄板洗い用
シモジマ府中店:042-364-9562										
	無菌化手袋	472	1	箱	¥496				調理	
	三角くじ(150人分)	493	1	個	¥518				抽選	小学生用
	くじ箱	100	0	個	¥0				抽選	倉庫内に所有
	マジックインキ	84	5	本	¥441				受付	
	カラー模造紙(黄色)	22	10	枚	¥231				受付	
	ケント紙(レモン)	16	10	枚	¥168				抽選	
	(布)ガムテープ	163	2	個	¥342				受付	
オザム調布多摩川店										
	キムチ	400	10	個	¥4,200				調理	
調布市社会福祉協議会										
	行事保険料	30	430	人	¥13,545				統括	
新光書店										
	図書券	5817	6	点	¥36,647				抽選	景品(1万円券=1、 5千円券=2、2千円券=
柳屋府中店										
	くじ紙	50	2	枚	¥105				抽選	
	文具当て	2400	1	点	¥2,520				抽選	
	しゃぼん玉(24個入り)	1200	1	点	¥1,260				抽選	
	スーパーボール	1600	1	点	¥1,680				抽選	
	海賊探検	50	24	点	¥1,260				抽選	
	パードホイッスル	50	12	点	¥630				抽選	
	こまセット	50	12	点	¥630				抽選	
	木のおもちゃ	50	24	点	¥1,260				抽選	
三上ニット										
	万華鏡セット	500	50	セット	¥26,250				工作	
東宝日曜大工センタ										
	軍手	35	10	セット	¥368				設営	倉庫内に所有分有
	運搬用車両借用料	2000	1		¥2,100					借用しない方向
講師謝礼・車両借用料他										
	講師謝礼(三上氏)	10000	1	人	¥10,000					
	運搬用車両借用料			人	¥0					
合計					¥589,211					

Last Line

(注1)単価は、原則昨年値段で試算

(注2)ガスボンベの口数

◆大型炊飯器=2口

◆鉄板4枚=4口

(注)焼き肉=鉄板3枚・フランクフルト用1枚

◆赤外線焼物機=1口

(注)焼きイカ用(フランクフルトも可)

◆ボンベ口数=7口

(注3)自治会倉庫より搬出するもの

・ブルーシート:3枚(?)

・コンロ台:2個

・くじ箱(プラスチック)

(注4)ダスキンレンタオールの価格は、税込額

平成20年度 BBQ大会 タイムスケジュール

H20. 7. 21作成

- 8時 ・いか受領(荒井)
- 8時30分 ・倉庫荷物運搬
- 9時 ・テント、アルミベンチ、ポップコーン機、発電機、等が到着(荒井立会)
・会長開始挨拶と注意事項伝達
・テント、焼き物台設営開始
・ガソリン購入、食材調達開始(大森)
- 9時30分 ・調理開始
・ポップコーン機はガソリン到着後、発電開始後使用可となる。
- 11時 ・役員・応援者 昼食
- 11時30分 ・受付開始
・児童館・公民館職員へ昼食提供
・工作教室開講(三上講師)
- 12時 ・会長挨拶
- 13時 ・子供抽選会下位等抽選(7等～4等)
- 13時30分 ・子供会抽選開始

- 14時 ・受付終了(集計)
- 14時30分 ・閉会挨拶(副会長)
・掃除・設備撤収開始(全員)
- 15時 ・掃除・設備撤収開始設備撤収終了
・児童館へ終了挨拶
- 15時 ・慰労会開始(公民館会議室)
- 16時 ・レンタル品回収
・慰労会終了
・慰労会片付け

[注意事項]

1. 飲酒運転は、厳禁。運転可能な作業が有る場合は、ビール等禁止です。
2. 各自のごみは、各自持ち帰りです。
3. 段ボール等の大型ごみは、マンション在住の役員で分担して処分願います。
4. 焼肉、いか、キムチは、慰労会用に多少残しておいて下さい。